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Matkani oli monessa suhteessa mielenkiintoinen ja opettava. Käsi-
tykseni mukaan kannattaisi meidänkin maastamme useampienkin
henkilöiden käydä tutustumassa näyttelyyn, varsinkin, kun matka
Intouristin välityksellä ei tule kalliiksi.

Maatalousministeri Heikkinen.

Lokakuun 21 p:nä 1939 järjestää Intourist suuren ryhmämatkan Suomesta Maatalousnäyt-
telyyn Moskovaan. Tämä tulee olemaan viimeinen retkeily näyttelyyn, sillä marraskuun 1 p:nä
näyttely suljetaan.

Näyttelyssä käyneet ministerit, tiedemiehet, maatalouden asiantuntijat ja maanviljelijät antavat
erittäin hyvän arvostelun näyttelystä ja maatalouden saavutuksista Sovettiliitossa.

Me toivomme, että Te käytätte tilaisuutta hyväksenne ja vierailette tässä erittäin mielen-
kiintoisessa näyttelyssä ja samoin kutsutte omia tuttavianne ja ystäviänne mukaanne.

Retkeilijät saapuvat Leningradiin 21 p:nä lokakuuta ja samana päivänä iltajunalla lähtevät
Moskovaan. Moskovassa ryhmä on 22, 23, 24, 25 ja 26 p:nä lokakuuta ja tutustuvat tänä aikana ei
ainoastaan maatalousnäyttelyyn, vaan myös kaikkiin nähtävyyksiin Moskovassa.

Lokakuun 27 p:n aamulla ryhmä saapuu Leningradiin ja lokakuun 28 p:n illalla alkaa
paluumatka Suomeen. Leningradissa tulee ryhmää varten myös järjestettäväksi mielenkiintoista
ohjelmaa.

Matkan hinta on Smk 1634:—. Hinta on erikoisesti alennettu tätä matkaa varten. Hintaan
sisältyy: viisumi, matka rajalta Moskovaan ja takaisin, hotelli Leningradissa ja Moskovassa, ruoka
neljästi päivässä, kaksi retkeilyä päivässä oppaan kera, matkat autoissa, metrolla, raitiovaunuilla
ja y.m.

Pyydämme yst. ilmoittamaan haluatteko osallistua tähän matkaan. Siinä tapauksessa tulemme
viipymättä lähettämään viisumikaavakkeet matkaa varten, jotka täytettyinä ja kolmen valokuvan kera
olisivat palautettavat meille viimeistään lokakuun 5—6 päivään mennessä. Ulkomaanpassin matkaa
varten Sovettiliittoon saa sen läänin maaherralta missä asuu.
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